правительство |w| УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %%# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2015 года № 164

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской

Республики от 4 февраля 2013 года № 40 «Об утверждении

Порядка реализации Программы поэтапного совершенствования

системы оплаты труда в государственных (муниципальных)

учреждениях на 2012-2018 годы в отношении государственных

учреждений Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 4 февраля 2013 года № 40 «Об утверждении Порядка реализации Программы

поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных

(муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы в отношении

государственныхучреждений Удмуртской Республики» следующие изменения:

1) в Порядке реализации Программы поэтапного совершенствования

системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на

2012-2018 годы в отношении государственных учреждений Удмуртской

Республики:

а) в абзаце первом пункта 2 слова «Министерство труда Удмуртской

Республики» заменить словами «Министерство труда и миграционной

политики Удмуртской Республики»;

б) в Плане мероприятий по реализации Программы поэтапного

совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных)

учреждениях на 2012-2018 годы, утвержденной распоряжениемПравительства

Российской Федерации от 26 ноября 2012 года № 2190-р, в отношении

государственныхучрежденийУдмуртской Республики:

в строке 1.1 в столбце «Ответственные исполнители» слова «МОиН УР,

МЗ УР, МСЗН УР, МКПиИ УР, Комитет по делам архивов при Правительстве

Удмуртской Республики, Минспорттуризм УР» заменить словами «МОиН УР,

МЗ УР, Минсоцполитики УР, МКиТ УР, Комитет по делам архивов при

Правительстве Удмуртской Республики, Минспорт УР»;

в строке 1.2 в столбце «Ответственные исполнители» слова «Минтруд

Удмуртии, МОиН УР, МЗ УР, МСЗН УР, МКПиИ УР, Минспорттуризм УР,

Минмолодежи Удмуртии» заменить словами «Минтруд Удмуртии, МОиН УР,

МЗ УР, Минсоцполитики УР, МКиТ УР, Минспорт УР»;

список сокращений изложить в следующей редакции:

«Список сокращений:

МОиН УР - Министерство образования и науки Удмуртской Республики,

МЗ УР - Министерство здравоохранения Удмуртской Республики,

Минсоцполитики УР - Министерство социальной, семейной и

демографической политики Удмуртской Республики,

МКиТ УР - Министерство культуры и туризма Удмуртской Республики,

Минспорт УР - Министерство по физической культуре, спорту и

молодежной политике Удмуртской Республики,

Минтруд Удмуртии - Министерство труда и миграционной политики

Удмуртской Республики,

Минфин Удмуртии - Министерство финансов Удмуртской Республики.»;

2) в составе рабочей группы по оценке результатов реализации

Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в

государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы,

утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации

от 26 ноября 2012 года № 2190-р, в отношении государственных учреждений

Удмуртской Республики:

изложить наименование должностей:

Малковой Л.П. в следующей редакции: «начальник Управления оплаты

труда и уровня жизни Министерства труда и миграционной политики

Удмуртской Республики, секретарь рабочей группы»,

Зайцева М.П. в следующей редакции: «министр экономики Удмуртской

Республики»,

Сухих В.Н. в следующей редакции: «заместитель министра финансов

Удмуртской Республики».

Исполняющий обязанности Предсеу

Правительства Удмуртской Респу А.Н. Сивцов